[image: image9.png]

Каневского сельского поселения

Каневского района
РЕШЕНИЕ
От 28.02.2013
№ 195

станица Каневская

О внесении изменений в решение Совета Каневского сельского поселения

Каневского района № 80 от 27 декабря 2010 года «Об утверждении Генерального плана Каневского сельского поселения Каневского района»

В соответствии со статьей 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 26 Устава Каневского сельского поселения Каневского района, с учетом протокола заседания комиссии по землепользованию и застройке в Каневском сельском поселении Каневского района от 24 января 2013 года № 1, заключения о результатах публичных слушаний от 24 января 2013 года, Совет Каневского сельского поселения Каневского района  решил:
Внести изменения в решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района № 80 от 27 декабря 2010 года «Об утверждении Генерального плана Каневского сельского поселения Каневского района», применительно к части территории поселения станицы Каневская Каневского сельского поселения Каневского района:

 1.1 В части территории санитарно-защитного озеленения изменить на территорию размещения придорожного сервиса — въезд в ст.Каневскую вдоль а/д «Краснодар-Ейск», кадастровый квартал 23:11:0603330 — для строительства блочного автозаправочного комплекса БАЗК (приложение № 1).

 1.2 В территории производственного назначения (квартал улиц Герцена, Свердликова, Тракторная) изменить часть территории на территорию общественно-делового назначения, кадастровый квартал 23:11:0603090 (приложение № 2).

1.3 Изменить конфигурацию улицы Свердликова (допущена техническая ошибка в генеральном плане по конфигурации улицы Свердликова (р-н кладбища и выезд на ул.Элеваторная) (приложение № 3).

1.4 Изменить генплан в части увеличения территории общественно-делового назначения, квартал улиц Свердликова, Ростовская, Герцена, кадастровый квартал 23:11:0603101. Вдоль улицы Свердликова уменьшить территорию санитарно-защитного озеленения, добавив территорию общественно-делового назначения, в кадастровом квартале 23:11:0603089 (угол ул.Свердликова и пер.Ярморочный); вдоль улицы Свердликова добавить территорию общественно-делового назначения и территорию озеленения общественного пользования в кадастровых кварталах 23:11:0603088; 23:11:0603087; 23:11:0603063 (приложение № 4).
Администрации Каневского сельского поселения Каневского района опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Каневского сельского поселения Каневского района и постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района по имуществу, землепользованию и жилищным вопросам (Аленцева).

Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Каневского

сельского поселения

Каневского района
В.Б.Репин

Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района
 Д.Ю.Кибальченко

                                                                               Приложение № 1
                                                                               к решению Совета
                                                                               Каневского сельского поселения
                                                                               Каневского района

                                                                               от 28.02.2013 № 195
Фрагмент генерального плана Каневского сельского поселения Каневского района

(утвержденного решением Совета Каневского сельского поселения Каневского района 27.12.2010 года № 80) – территория въезд в ст.Каневскую вдоль а/д «Краснодар-Ейск»

кадастровый квартал 23:11:0603330.

[image: image2.png]

Предложение по внесению изменений в генеральный план Каневского сельского поселения Каневского района в части изменения части территории санитарно-защитного озеленения на территорию размещения придорожного сервиса
[image: image3.png]

                                                                               Приложение № 2
                                                                               к решению Совета
                                                                              Каневского сельского поселения
                                                                              Каневского района

                                                                              от 28.02.2013 № 195
Фрагмент генерального плана Каневского сельского поселения Каневского района

(утвержденного решением Совета Каневского сельского поселения Каневского района 27.12.2010 года № 80) – квартал улиц Герцена, Свердликова, Тракторная

кадастровый квартал 23:11:0603090

[image: image4.png]

Предложение по внесению изменений в генеральный план Каневского сельского поселения Каневского района в части изменения территории производственного назначения (квартал улиц Герцена, Свердликова, Тракторная) на территорию  общественного-делового назначения
[image: image5.png]

                                                                                 Приложение № 3
                                                                                 к решению Совета
                                                                                 Каневского сельского поселения
                                                                                 Каневского района

                                                                                 от 28.02.2013 № 195
Фрагмент генерального плана Каневского сельского поселения Каневского района

(утвержденного решением Совета Каневского сельского поселения Каневского района 27.12.2010 года № 80) – р-н кладбища и выезд на ул.Элеваторная
[image: image6.png]

Предложение по внесению изменений в генеральный план Каневского сельского поселения Каневского района в части изменения конфигурации улицы Свердликова (допущена техническая ошибка в генеральном плане по конфигурации улицы Свердликова  (р-н кладбища и выезд на ул.Элеваторная)

[image: image7.png]

                                                                              Приложение № 4
                                                                              к решению Совета
                                                                              Каневского сельского поселения
                                                                              Каневского района

                                                                              от 28.02.2013 № 195
Фрагмент генерального плана Каневского сельского поселения Каневского района

(утвержденного решением Совета Каневского сельского поселения Каневского района 27.12.2010 года № 80) – квартал улиц Ростовская, Свердликова, Герцена, пер.Ярморочный, кадастровые кварталы 23:11:0603101; 23:11:0603089; 23:11:0603088; 23:11:0603087; 23:11:0603063

[image: image8.png]

Предложение по внесению изменений в генеральный план Каневского сельского поселения Каневского района в части увеличения территории  общественного-делового назначения квартал улиц Свердликова, Ростовская, Герцена, кадастровый квартал 23:11:0603101. Вдоль улицы Свердликова уменьшить территорию санитарно-защитного озеленения,  добавив территорию общественного-делового назначения, в кадастровом квартале 23:11:0603089 (угол ул.Свердликова и пер.Ярморочный); вдоль улицы Свердликова  добавить территорию общественного-делового назначения и территорию озеленения общественного пользования в  кадастровых кварталах 23:11:0603088; 23:11:0603087;  23:11:0603063

[image: image1.emf]

_160402088.unknown